



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

## AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B479864

**CLIENTE**  
 PUESA ANAHUAC Y CIA S. S. A. DE C. V.

**FECHA EMISION**  
 14.12.2004

**PAGINA**  
 1

**DIRECCION**  
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0  
 Lam. col. en frio templada rollo

**ING. BOLIBARDO VILLANUEVA**  
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

**COMPOSICION QUIMICA**

PRODUCTO	ESEPECIFICACION	C	MN	P	S
COLADA	SAE JA03 1008	0.068	0.230	0.011	0.015
442680	SAE JA03 1008	0.070	0.180	0.014	0.015

**PRUEBAS AL PRODUCTO**

PRODUCTO	EMBARCADO	PROBADO	PARTIDA	ENTREGA	PBD. CLIENTE
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (P.Lg.)	ANCHO (P.Lg.)	NORMA	
148011	48440298	0.0742	50 (RB)	48.0000	AH/5%
442680	4855087X	0.0299	42 (RB)	36.0000	AH/5%

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA  
 ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA  
 FIN DE DATOS

EMITIDO : 50550188  
 CC-03-F-02A

NOSEPTORIOS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS  
 SON POSITIVOS O SI ESTAN CONFINADOS EN  
 LOS REBENTOS DE LA COMPANIA.